HOKEJSKA ZVEZA SLOVENIJE
Celovska 25

1000 Ljubljana

Slovenija

INTERNATIONAL HOCKEY LEAGUE 2023/24
MEDNARODNA HOKEJSKA LIGA 2023/24
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KONCNICA: nastopa prvih 8 mostev iz rednega dela tekmovanja

CETRTFINALE:
- mostva igrajo na 3 zmagi (boljSi iz 5 tekem).
- Pari Cetrtfinalnih tekem: 1:8, 2:7, 3:6 in 4:5

1. tekma 17.02.2024

2. tekma 21.02.2024

3. tekma 24.02.2024

4. tekma 28.02.2024

5. tekma 02.03.2024

POLFINALE:
- moStva igrajo na 3 zmage (boljsi iz 5 tekem).
- Para polfinalnih tekem: zm 1:8 -zm 4:5inzm 2:7 zm 3:6
1. tekma 06.03.2024
2. tekma 09.03.2024
3. tekma 13.03.2024
4. tekma 16.03.2024
5. tekma 20.03.2024



FINALE:
- zmagovalca polfinala igrata na 3 zmage (boljSi iz 5 tekem)
1. tekma 23.03.2024
2. tekma 27.03.2024
3. tekma 30.03.2024
4. tekma 03.04.2024
5. tekma 06.04.2024

Mostva v koncCnici tekmovanja na vsaki tekmi igrajo do zmage. V primeru
neodloCenega rezultata po 60 minutah prvih tekem koncnice se igra kratki
podaljSek 5 minut oz. do zadetka s po 3 igralci v polju in vratarjem, na kar se
izvajajo kazenski streli: prva serija po 5 kazenskih strelov izmeni¢no, nato po
potrebi po 1 kazenski strel izmeni¢no do zmage.

Pred kratkim podaljSkom se ne ¢isti led.

Na odlocilnih tekmah koncnice (katere lahko koncajo serijo), to je na 3. (v
kolikor ena od ekip vodi 2:0 v zmagah), 4., in 5. tekmi ¢€etrtfinala, polfinala in
finala, se ob neodlo¢enem rezultatu po 60. minutah igra podaljSek (5 igralcev v
polju in vratar) do »zlatega gola«, 0z. 20 minut. V primeru, da v 20. minutah ni
gola, se igra novi podaljSek do »zlatega gola«, oz. 20 minut in tako naprej.

Pred podaljSkom/i se o isti led.

Prednost domacega igriS€a v koncnici ima visje uvrséeno mostvo v rednem
delu tekmovanja.



Krog
P1
P1
P2
P2
P3
P3
P4
P4
P5
P5

Datum
sreda, 06. marec 2024
sreda, 06. marec 2024
sobota, 09. marec 2024
sobota, 09. marec 2024
sreda, 13. marec 2024
sreda, 13. marec 2024
sobota, 16. marec 2024
sobota, 16. marec 2024
sreda, 20. marec 2024
sreda, 20. marec 2024

* po potrebi

Ljubljana, 02.03.2024

RAZPORED POLFINALA

Tekma
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Domacin

SKHL Crvena Zvezda
HK Triglav Kran;j

KHL Sisak

KHL Zagreb

SKHL Crvena Zvezda
HK Triglav Kran;j

KHL Sisak

KHL Zagreb

SKHL Crvena Zvezda

HK Triglav Kranj

-

Gost

KHL Sisak

KHL Zagreb

SKHL Crvena Zvezda
HK Triglav Kranj

KHL Sisak

KHL Zagreb

SKHL Crvena Zvezda
HK Triglav Kranj

KHL Sisak

KHL Zagreb




